
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI-350/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-349/2019 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2019, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 6 092 652,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 318 904,00

Rezerwy 1 318 904,00

Rezerwa na wynagrodzenia 753 496,00

168 009 869,50

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-350/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -19 790,00 6 072 862,00

75818 -19 790,00 1 299 114,00

4810 -19 790,00 1 299 114,00

-19 790,00 733 706,00

Razem: -19 790,00 167 990 079,50



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 566 049,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 247 045,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581 283,00

Własne 1 581 283,00

2 566 049,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-350/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY POSDTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 19 790,00 2 585 839,00

80102 19 790,00 2 266 835,00

4010 19 790,00 1 601 073,00

19 790,00 1 601 073,00

Razem: 19 790,00 2 585 839,00


